3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYỄN NGHIÊM

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-KT
V/v xác nhận nguồn gốc và quá trình sử dụng đất của thửa đất số 1022, tờ bản đồ số 22 (thôn Hiệp An, Xã Nguyễn Nghiêm).
	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Chùa Từ Sơn, địa chỉ: Thôn Hiệp An, Xã Nguyễn Nghiêm.

Ngày 11/11/2025, UBND Xã Nguyễn Nghiêm nhận được đơn xin xác nhận có đất nông nghiệp (Đơn ghi ngày 11/11/2025); qua kiểm tra, rà soát và đề nghị của Phòng Kinh tế (tại Công văn số 277/PKT ngày 12/12/2025 của Phòng Kinh tế) UBND Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]Theo đơn Chùa Từ Sơn yêu cầu xác nhận nguồn gốc và quá trình sử dụng đất của thửa đất số 1022, tờ bản đồ số 22 xã Phổ Phong cũ (nay là tờ bản đồ số 82 Xã Nguyễn Nghiêm).
Qua rà soát hồ sơ và xác minh từ những người am hiểu về nguồn gốc các thửa đất tại thôn Hiệp An, nguồn gốc và quá trình sử dụng đất của thửa đất số 1022, tờ bản đồ số 82 Xã Nguyễn Nghiêm cụ thể như sau: Khoảng năm 1979 – 1980, Hợp tác xã Nông nghiệp I Phổ Phong cấp cho Chùa Từ Sơn; Chùa Từ Sơn quản lý, sử dụng ổn định từ đó cho đến nay, không ai tranh chấp.
Trên đây là nội dung xác nhận UBND Xã Nguyễn Nghiêm về nguồn gốc và quá trình sử dụng đất của thửa đất số 1022, tờ bản đồ số 82 Xã Nguyễn Nghiêm./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu VT,CV(Trinh).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao